
Akumulátorový -
Vrtací šroubovák
Vrtací příklepový šroubovák
A10 M · A18 M bl · ASB18 M bl 



Dobré zakázky nejsou jen práce - 
ale zábava.

02

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR - KOMPAKTNÍ A ODOLNÝ SE SYSTÉMEM - RYCHLÁ A JEDNODUCHÁ VÝMĚNA

Výkonný akumulátorový vrtací 
šroubovák překvapí vynikajícím 
poměrem výkonu ahmotnosti. 
Téměř bezúdržbový bezuhlíkový-
motor využívá ideálně optimální 
účinnost nejen kapacity baterie, ale 
také zajišťuje takédlouhou životnost 
baterií.

Chytrý systém rychlé výměny 
zajišťuje u nového aku šroubováku 
velmi flexibilní přizpůsobení použití. 
Během několika vteřin mohou 
být držák, sklíčidlo a úhlová hlava 
vyměněny. Tak snadná může být 
efektivita.



Výkonný, odolný, robustní: s velkými rezervami točivého momentu 
,bezuhlíková technologie pro velký výkon v poměru k hmotnosti a s 
vynikající Lithium-iontové technologii jsou nové Mafell akušroubováky 
čistou radostí z perfektní práce. 

03

VŽDY PŘESNĚ SPRÁVNÝ VÝKON

Kroutící moment 90 Nm poskytuje 
oběma silným strojům A18 M bl a 
ASB18 M bl velmi vysoký výkon. V 
kombinaci s násobičem kroutícího 
momentu A-DMV x 3 se tento 
výkon může ještě ztrojnásobit. 
Díky tomu lze tyto stroje nasadit na 
extrémní použití.



04

Akumulátorový šroubovák A18 M bl  
a akumulátorový vrtací příklepový 
šroubovák ASB18 M bl. 

Impulzní funkce poskytuje v 
obtížných situacích rozhodující 
výhody výkonu. Zajišťuje 
například, pro zatuhlé šrouby 
a pro zavrtání šroubu do 
roviny s povrchem o 5 Nm 
více síly.

Anti-Kickback funkce zajišťuje 
bezpečnost aktivním odepnu- 
tím motoru.

IMPULZNÍ FUNKCE BEZPEČNOST VRTÁNÍ VELKÝCH PRŮMĚRŮ VE DŘEVU

Bez námahy lze vrtat do dřeva s 
hadovitým vrtákem do průměru 50 
mm u A18 M bl a ASB18 M bl díky 
přídavné rukojeti .

3 V 1 :  ASB18 M BL

Rozhodnete-li se pro akumuláto-
rový vrtací příklepový šroubovák 
ASB18 M bl, získáte tři aku-nářadí 
v jednom:Šroubovák, vrtačku 
a příklepovou vrtačku. To Vám 
umožňuje být ve Vaší každodenní 
práci samostatnější .

LED - PRACOVNÍ OSVĚTLENÍ

Jasné LED světla umožňují  
velkoplošné osvětlení pracovní 
plochy.



05

Znatelně vyšší výkon a praktičnost: šikovně krátce postavený aku-
mulátorový šroubovák A18 M bl a akumulátorový vrtací příklepový 
šroubovák ASB18 M bl nabízejí maximálně inteligentní technologie pro 
lepší řízení výkonu, větší snadnost použití a optimální bezpečnost. 
Zároveň zaručuje tato technologie premium baterií  nejvyšší vytrva-
lost a oblast  použití.

Bezúdržbový bezuhlíkový 
motor zaručuje dlouhou 
životnost a díky účinnosti 
optimální využití kapacity 
akumulátoru.

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

Díky upínacímu průměru 43 
mm je možné akumulátorový 
šroubovák upevnit do všech 
MAFELL vrtacích stojanů 
-BST.

UPÍNACÍ PRŮMĚR

Extrémně vysoký kroutící moment 
je nastavitelný přes velký podíl 
maximálního kroutícího momen-
tu. Díky tomu lze utahovat velké 
šrouby s předvolbou kroutícího 
momentu.

Stav nabití baterie lze kdykoliv 
zjistit. Také bez stroje.

UKAZATEL NABITÍ 
BATERIE

Inteligentní změna pouze 
stisknutím tlačítka: předvolby 
mezi kroutícím momentem, 
vrtací a impulsní funkcí.

FUNKČNÍ PŘEPÍNAČ

JEDINEČNĚ ŘÍZENÝ KROUTÍCÍ MOMENT

30

25

20

15

10

5

0

Nm

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 rychlost

1 rychlost

Počet stupňů
kroutícího momentu



Chcete velký výkon ? Máte to v ruce.

06

Díky chytrému rychlému výměnné-
mu systému je možné v několika 
vteřinách vyměnit držák bitů, 
rychloupínací sklíčidlo nebo 
úhlovou hlavu. Přitom nástroj vždy 
zůstane v odpovídajícím držáku.

RYCHLE VYMĚNITELNÝ - SYSTÉM



Malý formát, velký výkon: Kompaktní akumulátorový šroubovák A10 M  
překvapí ve své třídě s neobyčejnou silou a chytrými funkcemi.  
Šikovný multitalent je proto pro vnitřní výstavbu tou správnou volbou.

07

Akumulátorový šroubovák A10 M 
dělá vše, co profesionál potřebuje. 
Zvláště s baterií 10 M 43 nabízí sílu 
a dlouhodobé nasazení celý den.

VYSOKÝ VÝKON VÍCE REZERV PRO EXTRÉMNÍ NASAZENÍ

Jedinečné vedení chladícího 
vzduchu nabízí optimální chlazení 
pro ještě větší výkonové rezervy při 
extrémním nasazení.



08

Kompaktní akumulátorový 
šroubovák A10 M

Maximální kroutící moment 
34 Nm činí A10 M všestranným.  
20 stupňová nastavitelná předvolba 
kroutícího momentu je snadno 
nastavitelná pomocí prstence.

S držákem bitů na vrchní 
straně stroje A10 M je odpo-
vídající Bit vždy k použití 

Díky praktickému páskovému 
klipu je A10 M vždy možné 
upevnit. Může se namontovat 
bez pomoci klíče na levé i 
pravé straně stroje.

Jasné LED světla umožňují  
velkoplošné osvětlení praco-
vní plochy.

NASTAVENÍ KROUTÍCÍHO MOMENTU A PŘEPÍNAČ RYCHLOSTÍ

DRŽÁK BITŮ

PÁSKOVÝ KLIP

LED PRACOVNÍ SVĚTLO



09

Vřeteno se stopkou 1/4“ 
umožňuje přímé použití bitů a 
příslušenství.

UPÍNACÍ STOPKA

ÚHLOVÝ NÁSTAVECUKAZATEL NABITÍ BATERIE

S chytrým úhlovým nástavcem 
lze šroubovat i ve velmi těsných 
prostorách.

Ukazatel stavu nabití baterie je na 
boční straně stroje a proto je vždy 
k vidět.

Ať šroubujete nebo vrtáte, ať už do dřeva nebo oceli: S jeho  
vynikajícím točivým momentem je A10 M jasnou hvězdou ve třídě akumu- 
látorových vrtaček 10,8 V. Jeho nízká hmotnost 800g slibuje snadnou 
manipulaci. A díky chytrému a rychlému systému výměny lze nástroje 
velmi rychle vyměnit.



10

Technické údaje a příslušenství

1  Akumulátorový šroubovák  
A10 M v MAFELL-MAX

1  Rychloupínací sklíčidlo A-SBF 10
1  Rychloupínací Úhlový nástavec 

A-SWV 10
1 Akku baterie PowerTank 10 M 22
1 Akku baterie PowerTank 10 M 43
1 Nabíjecí stanice PowerStation      
   APS 10 M
1 Páskový klip
1 Bit PZ 2

Šikovný model 10,8 V ideální 
pro práce v interiéru.

Silný 18 V model pro profesi-
onální použití.

Silný 18 V model s dodatečnou 
funkcí příklepu.

Rozsah dodávky

1  Akumulátorový šroubovák  
A18 M bl v MAFELL-MAX

 
1  Rychloupínací sklíčidlo A-SBF 13
1  Rychloupínací držák na bity A-SBH
1 Nabíjecí stanice PowerStation
   APS 18 M
1 Páskový klip
1 Připevňovací pásek
1 Bit PZ 2

MidiMAX:
2 Akku baterie PowerTank 18 M 72

MaxiMAX:
1 Úhlový nástavec A-WV 18
2 Akku baterie PowerTank 18 M 94

1 Akumulátorový vrtací příklepový  
   šroubovák ASB18 M bl v  
   MAFELL-MAX

1  Rychloupínací sklíčidlo A-SBF 13
1  Rychloupínací držák na bity A-SBH
1 Nabíjecí stanice PowerStation
   APS 18 M
1 Páskový klip
1 Připevňovací pásek
1 Bit PZ 2

MidiMAX:
2 Akku baterie PowerTank 18 M 72

MaxiMAX:
1 Úhlový nástavec A-WV 18
2 Akku baterie PowerTank 18 M 94

Technické údaje   

Upínací průměr – 43 mm 43 mm

Rychloupínací sklíčidlo Ø 10 mm 13 mm 13 mm

Maximální průměr vrtáku dřevo/kov 22/10 mm 50/13 mm 50/13 mm

Kroutící moment [měkký/tvrdý] 17 /34 Nm 44/90 Nm 44/90 Nm

Impulsní moment [měkký] – 49 Nm 49 Nm

Jmenovité otáčky 1. rychlost 0 – 360 1/min 0 – 600 1/min 0 – 600 1/min

Jmenovité otáčky 2. rychlost 0 – 1.400 1/min 0 – 2.050 1/min 0 – 2.050 1/min

Hmotnost [včetně Akku] 0,8 kg 1,7 kg 1,8 kg

Napětí 10,8 V 18 V 18 V

Počet úderů – – 38.950 1/min

Počet stupňů kroutícího momentu 20 11 11

Obj. číslo 919925
MidiMAX | 91A025
MaxiMAX | 91A045

MidiMAX | 91A125
MaxiMAX | 91A145

A18 M bl ASB18 M blA10 M



11

Rukojeť ke sniženi vlivu 
krouticiho momentu

A-DMV x3  094450
tři ku jedné

Přídavná hlava třikrát zvyšuje kroutící 
moment, určena pro A18 M bl a 
ASB18 M bl.  

Nabíjecí stanice  
PowerStation

APS 10 M 094447
10,8 V  

Nabíjecí stanice 
PowerStation

APS 18 M   094453
18 V

Rychloupínací držák  
na bity 

A-SBH 206766

Akku baterie PowerTank

10 M 22    094444
Li-Ion, 10,8 V, 22 Wh

10 M 43   094445
Li-Ion, 10,8 V, 43 Wh

Rychloupínací sklíčidlo

A-SBF 10  206771
10 mm
určeno k A10 M

A-SBF 13   206772
13 mm
určeno k A18 M bl a ASB18 M bl

Akku baterie PowerTank

18 M 72   094432
Li-Ion, 18 V, 72 Wh

18 M 94    094436
Li-Ion, 18 V, 94 Wh

Rychloupínací Úhlový 
nástavec

A-SWV 10   206773
do 100 Nm
určeno k A10 M

A-WV 18   094459
určeno k A18 M bl a ASB18 M bl

A18 M bl a ASB18 M blA10 M

Baterie jsou vybaveny řídícím procesorem. Proto jsou příslušné funkce 
kontrolovány, jako například přetížení, chlazení vzduchem a teplota 
článků. Kromě toho jsou plovoucí bateriové články chráněny proti 
mechanickému poškození.



Abychom v MAFELL vyvinuli lepší nářadí, jdeme 

často zvláštní cestou: změníme naše stanovisko 

ohledně hlavních částí stroje, přemýšlíme zce-

la nově. Budoucí požadavky na dřevozpracující 

řemesla při tom máme vždy na mysli.

Tímto myšlením, společně s vynikající kvalitou při 

zpracování strojů a jejich materiálů, opakovaně 

vznikají překvapivá řešení. Například ohledně 

funkcionality a komfortu při použití. Náš cíl je, 

aby jste při Vaší práci nemuseli přemýšlet o stro-

ji. Jednoduše proto, protože jsme my u MAFELL 

už dostatečně dlouho toto udělali. Vy děláte Vaší 

práci - a pro vše ostatní platí:

Follow your instinct.

Zastoupení pro Českou republiku:

MAFELL AG · Beffendorfer Straße 4 · 78727 Oberndorf · Germany · Telefon +49 7423 812-114

Fax +49 7423 812-102 · E-Mail mafell@mafell.de · www.mafell.com K
on

st
ru

kč
ní

 z
m

ěn
y 

a 
zm

ěn
y 

v 
ro

zs
ah

u 
d

od
áv

ky
 s

i v
yh

ra
zu

je
m

e.
 R

uč
en

í z
a 

tis
ko

vé
 c

hy
by

 je
 v

yl
ou

če
no

. ·
 T

iš
tě

no
 v

 S
R

N
. O

b
j.č

ís
lo

 9
02

89
6 

· 0
2/

15
 · 

P
rin

te
d 

in
 G

er
m

an
y


